



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



GMINA RYKI
woj. Lubelskie
ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki
NIP: 5060072359
REGON 431020121

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Ryki, dnia 26.02.2021 r.

Znak sprawy: ZP.OR.271.30.2020

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa nowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Ryki”**

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: **Gmina Ryki przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1 - Czy ze względu na występującą obecnie na świecie, pandemię koronawirusa (COVID-19), oraz związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, czasowe zamknięcie fabryk, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw, ograniczenie czasu pracy w biurach), Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 02.03.2021 oraz terminu dostawy do 30.06.2021?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy do dnia 30.06.2021. Termin składania ofert został wydłużony przez Zamawiającego.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuści zamiast 2 kompletów opon lato - zima, opony wielosezonowe?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści ofertę bez wózka inwalidzkiego?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści ofertę bez młotków bezpieczeństwa? Młotki stosowane są w autobusach przy innego rodzaju szybach. W pojazdach dostawczych młotki nie mają zastosowania, ponieważ szyby nie są z łatwo tłukącego się szkła oraz nie stanowią wyjścia ewakuacyjnego.

Odpowiedź: Tak



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuści odbiór pojazdu na terenie serwisu MAN w Radomiu przy ul. Samorządowej 3a?

Odpowiedź: Nie

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Powyższa zmiana treści SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 777452-N-2020 z dnia 31.12.2020 r.

BURMISTRZ

[Podpis]
inż. Jarosław Żaczek